Serenissimus rex noster Jacobus jam denuo collegium illud Chelseiense prope Londinum, theologorum gratia, qui controversiis dent operam, adornare et locupletare cœpit. Matthæus Sutlivius ea in re nullum lapidem immotum relinquit. Quid fiet nescio. Res agitur per regias literas ad episcopos apud clerum, et eorum opera apud subditos ditiores, ut opus tandem perficiatur. Forsan majora adhuc a vobis in Dubliniensi collegio, quam ab

illis Chelseiensibus expectare possumus, quamdiu vivit ac viget amicus ille meus, de quo Draxus quidam nostras, in libello nuper edito, "lumen illud Irlandiæ, et in academia Dubliniensi professor regius, theologus tam πανωπλωμέ-
 νος ut sive scripta sive disputationem requiras, idoneus est, qui cum tota papistarum natione concertet." Sed quid ego hæc autem nequicquam ingrata revolvo? Me quod attinet, ita nuper, præsertim per integrum annum novissime elapsum et eo plus et secularibus negotiis quotidianis, contra genium et voluntatem meam et concionibus ad populum nimis, ut videtur, frequentibus, quasi demersus fuerim ut nihil in Hebraicis quæstionibus me posse videar; atque in quibusdam absque te, quem pure indigitare possim מורה נבוכים, ita hæret aqua, ut ulterius progredi non liceat: fas sit igitur mihi oraculum tuum consulere, et limatissimum iudicium tuum expiscari. Nolo tamen in hoc tempore diutius te interpellare. Gratulor tibi ex animo et purpuram tuam et costam illam, quam tibi Deus restituit, עור כננך cura valetudinem. Gratia Jesu Christi sit cum omnibus vobis. Amen.

G. EYRES.

Colcestriæ 17. die
 Augusti, 1617.

LETTER XXIX.

MR. EDWARD WARREN TO DR. JAMES USSHER.

REVEREND SIR,

THAT the beast “ which was, and is not, and yet is,” should be Romanus pontifex, I like your conjecture very well, and the ground seems to me firm, and such as I may tread safely on. And that which you quote out of Dionysius Halicarnasus touching his immunity, brought me to consider better of his office and authority set down by Livy, first book: “ Cætera quoque omnia publica privataque sacra pontificis scitis subjecit [Numa:] ut esset quo consultum plebs veniret: ne quid divini juris negligendo patrios ritus peregrinosque asciscendo turbaretur.” Which in my conceit is some resemblance of that headship which the latter pontifex now challengeth to himself.

In the other part I take all to be clear, save only that I stick somewhat at the accommodation of those words, page 10. that “ when he cometh, he shall continue but a short space.” I heartily thank you, that for my satisfaction you have taken so much pains.